02130 IP65
-10ºC à  +45°C 78.000 hs – L70
LED
Eficácia
anos
Temperatura
de operação
De garantia

Fluxo
luminoso
(Lm)
Altura
(m*)
Projeção
(m)
Dimensões
do tudo
(mm)
Dimensões
da base
(mm)
Dimensões do
chumbador
FLPOR350AL-50-2-_   50 50 6.500 2 0,6 101,6 x 50,8 200 x 200 ½ “ x 300mm
FLPOR350AL-50-2.5-_ 50 50 6.500 2,5 0,6 101,6 x 50,8 200 x 200 ½ “ x 300mm
FLPOR350AL-50-3-_   50 50 6.500 3 0,6 101,6 x 50,8 200 x 200 ½ “ x 300mm
FLPOR360AL-100-2.5-_ 50 100 13.000 2,5 1,2 101,6 x 50,8 200 x 200 ½ “ x 300mm
FLPOR360AL-100-3-_ 50 100 13.000 3 1,2 101,6 x 50,8 200 x 200 ½ “ x 300mm
*Outras alturas sob consulta.
Valores informados sujeitos a variação de  ± 5 %
Garantia válida de acordo com "termo de garantia Fortlight", consulte-nos para maiores informações.
A Fortlight reserva-se o direito de modificar ou alterar desenhos e especificações técnicas em qualquer tempo sem prévio aviso.